Rua Dr. Jamel Cecílio, nº 2496, sala 26,
Edifício New Business, Jardim Goiás, Goiânia/GO –
CEP: 74810-100, Tel: (62) 3157-0732
http://www.institutocem.org.br

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO EMERGENCIAL PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E RESPONSABILIDADE TÉCNICA DE
ENGENHARIA, EM ATENDIMENTO AO HOSPITAL DE URGÊNCIAS
DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ - HUGO, QUE ENTRE SI
CELEBRAM O INSTITUTO CEM E TEKPRESS ENGENHARIA LTDA.

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO EMERGENCIAL Nº 128/2023 – HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA-
HUGO, DR. VALDEMIRO DA CRUZ  Pelo presente instrumento, de um lado o INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o no 12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto Nº 9.184 de 12 de março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE
GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), situado na Avenida Deputado Jamel Cecilio, nº 2496, Quadra B22, Lote 4E, sala 26-A, Edifício New Business Style, Jardim Goiás, cidade de Goiânia/GO, CEP: 74810-100, neste ato devidamente representado pelo seu Diretor Presidente, JEZIEL BARBOSA FERREIRA, na forma de seus atos constitutivos e alterações, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa TEKPRESS
ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 02.182.461/0001-58, com sede social na Avenida Elias Alves da Costa, 411, sala 34/A - 32 Andar - Edifício Veridiana - Centro, Vargem Grande Paulista, CEP: 06730- 000, tendo como responsável, o Sr. CLÁUDIO JOSÉ RAMOS, brasileiro, Engenheiro Eletricista inscrito no CREA/SP no 5061794765/D, portador da cédula de identidade no 19.805.587 - SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 140.844.258-26, doravante denominado CONTRATADO.
 As partes celebram entre si, e na melhor forma de direito, o PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 128/2023 -
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), o qual mutuamente aceitam e livremente se comprometem a cumprir e respeitar nos termos que seguem:
DO PREÂMBULO Resolve a parte CONTRATADA, alterar o seu endereço comercial, passando a se qualificar da seguinte forma:
TEKPRESS ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o no 02.182.461/0001-58, com sede social na R 1040, 463, APT 303, RES CHAMP DE MARS - SET PEDRO LUDOVICO, Goiânia-GO, CEP: 74.823-250, tendo como responsável, o Sr. CLÁUDIO JOSÉ RAMOS, brasileiro, Engenheiro Eletricista inscrito no CREA/SP no 5061794765/D, portador da cédula de identidade no 19.805.587 - SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº 140.844.258-26, doravante denominado CONTRATADO.  Ficam mantidas as demais Cláusulas e disposições pactuadas constantes do Contrato no 007/2022 – HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO) que não foram objeto de alteração neste Aditivo Contratual. Goiânia, 01 de fevereiro de 2024.

INSTITUTO CEM
JEZIEL BARBOSA FERREIRA
DIRETOR PRESIDENTE

TEKPRESS ENGENHARIA LTDA,
CLÁUDIO JOSÉ RAMOS
SÓCIO ADMINISTRADOR

TESTEMUNHA 01                   TESTEMUNHA 02 NOME:                   NOME: CPF:                   CPF: RG:                   RG:

TEKPRESS

ENGENHARIA

LTDA:0218246100015

8

Assinado de forma digital

por TEKPRESS ENGENHARIA

LTDA:02182461000158

Dados: 2024.03.07 14:53:42

-03'00'

CLAUDIO JOSE

RAMOS:1408442

5826

Assinado de forma digital

por CLAUDIO JOSE

RAMOS:14084425826

Dados: 2024.03.07 14:54:11

-03'00'

JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630

841191

Assinado de forma digital

por JEZIEL BARBOSA

FERREIRA:47630841191

Versão do Adobe Acrobat

Reader: 2023.008.20555